COMUNE DI TRANI
n._ 245l dgei R.P.
Si atiesta che o preserde atte & stalo regolarmente
puﬁ:;;;f/'m }m Fretorio  di , qugst une
dal 2N 01/ _al ‘fF/Mfgf}
& che avverss io stes40 non sono pervenute eppesizioni
Tram .

L Agdetio aka Pubbliczzione i Segretario Generale

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

AL \Q PE \F

Oggetio :

Affidamento incarico ¢ liquidazione per la pulizia degli uffici dell”ASP Virtorio Emanuele ]I in

Trani (B1) alla Via Cappuceini 1. Periodo Settembre — Dicembre 2017
Il Commissario Straordinario

ha adottato la seguente deliberazione :

Premesso

« Che, gli uffici in oggetto non sono utilizzati correntemente da oltre due anni;

s Che, & necessaria una pulizia di base;

tutto c1d premesso

DELIBERA

1) Di affidare alla ditta “Manfra Antonio, Via Umberto 20, 76]23‘_ Trant (BT) p.va
06919410727, ’esecuzione del servizio di puliziajdi‘base degli ﬁfﬁci dell’ ASP in oggetto,
per i mesi di Settembre, Ottobre, Novembre e Dicembre 2017. | .

2) Di corrispondere alla predetta ditta il corrispettivo complessivo, rapportato ai @ mesi, d1
euro 190,00 (centonovanta/00), esente da IVA e ritenuta d*acconto, compatibilmente con le

disponibilita di cassa dell’ente:



3} Dichiarare il presente provvedimente immediatamente eseguihiie ai sensi dell’art. 134 della

legge 267/2000

J1 Commissario.Straordinario
oy | _,a‘

! 7

4

ZoE L;" ({

L 2 7

(arch. Sal\-?ofré }{ing_'_ajrcﬂi/}"
: M, e = g
£

K d



